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ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio 2023

Risorse Vincolate 
Applicate al 

Bilancio 
dell'esercizio

 2023 

Impegni eser. 2023
finanziati da 

Entrate Vincolate 
accertate 

nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi o 
eliminazione del 

vincolo  su quote 
del Risultato di 

amminstrazione (+)
e cancellazione di 

Residui Passivi 
finanziati da 

Risorse Vincolate 
(-) (gestione dei 

residui)

Risorse Vincolate
nel risultato di 

amministrazione al
1/1/2023

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 
31/12/2023 

finanziato da 
Entrate Vincolate 

accertate 
nell'esercizio o da 
quote Vincolate del

Risultato di 
amministrazione

 0,00

 0,00

 125.332,64

 11.957,80

 428.383,77

 125.332,64

SPESA
Capitolo - Descrizione

 4.239,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107.051,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.239,50

 0,00

 125.332,64

 16.197,30

 321.332,74

 125.332,64

Cancellazione 
nell'esercizio 2023 

di Impegni 
finanziati dal 

Fondo Pluriennale 
Vincolato dopo 

l'approvazione del 
rendiconto 

dell'esercizio 2022 
non reimputati 

nell'esercizio 2023

Risorse Vincolate 
nel Bilancio al  

31/12/2023

Risorse Vincolate 
nel Risultato di 

Amministrazione  al
 31/12/2023

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) = (b)+(c)
-(d)-(e)+(g)

(i) = (a)+(c)
-(d)-(e)-(f)+(g)

CONTRIBUTO DAL COMUNE DI TRENTO PER 
ONERI DI GESTIONE - FONDO PER FOREG 
OBIETTIVI SPECIFICI ED INDENNITA'

FONDI VINCOLATI DA TRASFERIMENTI DEL 
COMUNE DI TRENTO
INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DEL 
PATRIMONIO DI USO CIVICO (ART. 10 L.P. 
6/2005)

DIVERSI

5600/0

5460/0

FONDO PER FOREG OBIETTIVI SPECIFICI ED 
INDENNITA'

FONDI VINCOLATI DA TRASFERIMENTI DEL 
COMUNE DI TRENTO
INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DEL 
PATRIMONIO DI USO CIVICO (ART. 10 L.P. 
6/2005)

DIVERSI

DIVERSI

DIVERSI

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE  (i/1)

VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI  (i/2)

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE VINCOLATE   (i=i/1+i2+i3+i4+i5)

 0,00

 125.332,64

 11.957,80

 553.716,41

 4.239,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107.051,03

 0,00

 0,00

 4.239,50

 125.332,64

 16.197,30

 446.665,38

 125.332,64 565.674,21  4.239,50  0,00  0,00  107.051,03  0,00  129.572,14  462.862,68
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 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)

 0,00  0,00Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)

 4.239,50  16.197,30Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n1=i/1-m/1)

 125.332,64  446.665,38Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n2=i/2-m/2)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n3=i/3-m/3)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n4=i/4-m/4)

 0,00  0,00Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (n5=i/5-m/5)

 129.572,14  462.862,68Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)
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