

AZIENDA FORESTALE TRENTO – SOPRAMONTE

Azienda Speciale Consorziale



ALLEGATO "A/2" Risultato di Amministrazione – Quote Vincolate

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023 ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

Data di stampa : 18/04/2024

18/04/2024

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

	ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Vincolate nel risultato di amministrazione al 1/1/2023	Risorse Vincolate Applicate al Bilancio dell'esercizio 2023	Entrate Vincolate accertate nell'esercizio 2023	finanziati da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2023 finanziato da Entrate Vincolate accertate nell'esercizio o da quote Vincolate del Risultato di amministrazione		Cancellazione nell'esercizio 2023 di Impegni finanziati dal Fondo Pluriennale Vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2022 non reimputati nell'esercizio 2023	Risorse Vincolate nel Bilancio al 31/12/2023	Risorse Vincolate nel Risultato di Amministrazione al 31/12/2023
			(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (b)+(c) -(d)-(e)+(g)	(i) = (a)+(c) -(d)-(e)-(f)+(g)
VINCOLI	I DERIVANTI DALLA LEGGE					•					
DIVERS	I CONTRIBUTO DAL COMUNE DI TRENTO PER DIVERSI ONERI DI GESTIONE - FONDO PER FOREG OBIETTIVI SPECIFICI ED INDENNITA'	FONDO PER FOREG OBIETTIVI SPECIFICI ED INDENNITA'	11.957,80	0,00	4.239,50	0,00	0,00	0,00	0,00	4.239,50	16.197,30
	TOTALE VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE (i/1)		11.957,80	0,00	4.239,50	0,00	0,00	0,00	0,00	4.239,50	16.197,30
VINCOLI	I DERIVANTI DA TRASFERIMENTI										
5600/0	FONDI VINCOLATI DA TRASFERIMENTI DEL DIVERS I COMUNE DI TRENTO	FONDI VINCOLATI DA TRASFERIMENTI DEL COMUNE DI TRENTO	428.383,77	0,00	0,00	0,00	0,00	107.051,03	0,00	0,00	321.332,74
5460/0	INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DEL DIVERS I PATRIMONIO DI USO CIVICO (ART. 10 L.P. 6/2005)	I INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DEL PATRIMONIO DI USO CIVICO (ART. 10 L.P. 6/2005)	125.332,64	125.332,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125.332,64	125.332,64
	TOTALE VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI (i/	(2)	553.716,41	125.332,64	0,00	0,00	0,00	107.051,03	0,00	125.332,64	446.665,38
TOTALE RISORSE VINCOLATE (i=i/1+i2+i3+i4+i5)		565.674,21	125.332,64	4.239,50	0,00	0,00	107.051,03	0,00	129.572,14	462.862,68	

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE(*)

Bilancio Consuntivo (Rendiconto)

AZIENDA FORESTALE TRENTO - SOPRAMONTE

18/04/2024

Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da LEGGE (m/1)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI (m/2)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI (m/3)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate dall'ENTE (m/4)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate da ALTRO (m/5)	0,00	0,00
Totale Quote Accantonate riguardanti le Risorse Vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate da LEGGE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n1=i/1-m/1)	4.239,50	16.197,30
Totale Risorse Vincolate da TRASFERIMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n2=i/2-m/2)	125.332,64	446.665,38
Totale Risorse Vincolate da FINANZIAMENTI al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n3=i/3-m/3)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate dall'ENTE al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n4=i/4-m/4)	0,00	0,00
Totale Risorse Vincolate da ALTRO al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n5=i/5-m/5)	0,00	0,0
Totale Risorse Vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (n=i-m)	129.572,14	462.862,6

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: Maurizio Fraizingher

CODICE FISCALE: TINIT-FRZMRZ63P24E565K

DATA FIRMA: 29/04/2024 12:56:35

IMPRONTA: 66303264396266316232383763303930636539656632303263343631666665333636663165653834